
中萩 大洲南

新居浜 大洲・喜多

広見・三間 川内・重信

宇和島・北宇和 東温・上浮穴

丹原東・丹原西 東予東

西条 西条

伊予 内宮・県立西

伊予 松山

小野 泉川・新居浜東・船木

松山 新居浜

今治日吉 御荘・城辺

今治・越智 南宇和

大洲北 野村・三瓶・城川

大洲・喜多 西予

余土 桑原

松山 松山

保内 今治西

八幡浜・西宇和 今治・越智

三島南・三島東
三島西・土居 吉田

四国中央 宇和島・北宇和

１　期　日 令和６年７月20日(土)，21日(日)，23日(火)，24日(水)，25日(木)

23日B9:00

12

20日A9:00

2

3

21日D9:00

２　会　場 Ａ　マドンナスタジアム　　 Ｂ　伊予市民球場

Ｃ　北条スポーツセンター野球場Ｂ Ｄ　北条スポーツセンター野球場Ａ

9:00３　開始時刻

21日C9：00

23日A11:00 23日B11:00

21日A9：00

7

6

19

13

14

15

17

16

20

20日B11:00

21日B11:00

令和６年度　愛媛県中学校総合体育大会

10

軟　式　野　球

４　組み合わせ　（ベンチは若番が一塁側とする）

18

111

24日A11：00

5

4

20B9:00

23日A9:00

21日A11：00

8

21日B9：00

21日C11：00

24日A9：00

21日D11：00

25日Ａ
9:00

20日A11:00

9


